
 

 
 
 
 
Styremøte: torsdag 05.02.10 kl 1800-1900 
Sted:  Stormkjelleren, Bratsberg 
 
Tilstede: Helle Madsen (1), Stian Haraldsen (1), Børt Inge Haffelbradl (1),  
Lynne Skau (2), Tor Ofte Gundersen (2), Turid M Aas (3/nestleder), Ellen Loraas (3),  
Elin Skei (4/leder), Johan Ulriksen (4/styremedlem), Kay Jakobsen(5/styremedlem),  
Beate G. Hansen (5/valgkomite), Per Ivar Hoel (5/styremedlem), Tor Erling Løvstad (5) 
Christian Hansen (kasserer) 
 
 
Saksliste: 
 
09/50 godkjenning av innkalling/referat fra styremøte 03.12.09-OK 
 
09/51 status fra gruppenes aktivitet (etter 5 uker vår 2010) 
 
Gruppe 1. gjennomført : skøyter, breakdance,basket, aking og avishockey. Det 
er ca 20 deltakere hver gang og 4 trenere ,alt funererer bra. Breakdance med 
Mats har vært suksess og avishockey var populært. 
 
Gruppe 2.gjennomført: skøyter i fritidparken,breakdance ,”sterkere enn deg 
selv”, skitur i Svarteskauen. Ca 30-35 deltakere hver gang. Har vært spesielt 
topp med Mats som instruktør på breakdance. Uteaktiviteter er også populært. 
Christian Blaurock har sluttet som fast trener men kan ringes til ved behov. 
 
Gruppe 3. gjennomfør: 2x håndball,2x svømming, breakdance. Er ca 15-17 
deltakere pr. gang, så det har ”ramlet” noen av underveis. Alt fungerer bra. 
 
Gruppe 4. gjennomført: 2x svømming, 2x klatring, langrenn i Siljan. Klatring er 
svært populært men viktig med minst 4 trenere for at alle skal prøve seg. Ser god 
framgang på barna her og i svømming. Gjennomført ny svømmeprøve på 200 m. 
Kommet flere deltakere og er nå ca 22 deltakere hver gang. 
 
 
 



Gruppe 5. gjennomført: selvforsvar med Claus Magnus, Breakdance med Mats, 
Curling, ski i Siljan. Alt bra gjennoført med ca 20 deltakere hver gang. 
Breakdance var det litt delte meninger om, men Curling var veldig gøy.En 
deltaker ble skadet under aktivitet, dette ble fulgt opp med røntgen på sykehus. 
Alt ok 
 
 
09/52 eventuelt 
 
Vi arrangerer hvert år orientering som en fellesavslutning for alle deltakerene. 
Det oppfordres at vi til neste år er oppmerksom på når fotballen starter, så det 
ikke havner på samme dag. 
Ang. klatreutstyr,startsegl og noe svømmeutstyr så er det ikke kjøpt inn, med vi 
vidrefører innkjøpet til neste  år.  
Beate bestiller også svømmeknappen når det trengs. 
Forslag til neste styremøte: oppdatering av utstyrsliste på Web, mangel på 
kontigentinnbetaling, 
 
 


